13 августа 2015 г.

Присутствовали:

некоммерческое партнерство

саморегулируемая организации

СОIОЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, у л . Елькина , 84, т. (351)280 -41-14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0309-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю . В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Букреев А. С . , член комиссии, Член правления ;

Мурдид А.Г. , член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион";
Стоякин И . В . , секретарь комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений:

NQ Наименование организации

п/п

1 Закрытое акционерное общество СМУ

"Южуралспецэнергомонтаж''

2 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"АШИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД"

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ КОРПОРАЦИЯ

ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ИПОТЕКИ"

4 Общество с ограниченной ответственностью

"КузбассТеплоПрибор"

5 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РАБОТЫ

ВЗРЫВНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ"

6 Общество с ограниченной ответственностью
МСУ- 111

7 Общество с ограниченной ответственностью

"Энергоинжиниринг"

8 Общество с ограниченной ответственностью
"Строй Континент"

9 Общество с ограниченной ответственностью
"Легрис"

Рассмотрел и:

ОГРН

1027403768468

1027400508277

1027403868260

1074217007920

1037402168540

1027401356950

1147452002268

1077448002807

1027402925439

ИНН

7452029745

7401000473

7453094401

4217097147

7445021390

7423010193

7452115786

7448087832

7451094036

Дата подачи

заявления

06.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы , поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

1. Принять в члены НП СРО "ССК УрСиб" следующие организации :
NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1147452002268 7452115786 09.10.2015
"Энергоинжиниринг"

2. Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим

организациям ·

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответстви й

1 Закрытое акционерное общество СМУ 1027403768468 4368.08-2010-745 09.10.2015
"Южуралспецэнергомонтаж'' 20297 45-С-030

2 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027400508277 4369.04-2010-740 09.10.2015
"АШИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 1 0004 73-С-030

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027403868260 4370.05-2010-745 09.10.2015
"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ КОРПОРАЦИЯ 309440 1-С-030
ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ИПОТЕКИ"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1074217007920 4371 .04-2010-421 09.10.2015
"Кузбасс ТеплоПрибор" 709714 7 -С-030

5 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РАБОТЫ 1037402168540 4372.05-2010-744 09.10.2015
ВЗРЫВНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ" 5021 390-С-030

6 Общество с ограниченной ответственностью 1027401356950 4373.09-2010-742
МСУ - 111 301 0193-С-030

7 Общество с ограниченной ответственностью 1147452002268 4374.01-2015-745 09.10.2015
"Энергоинжиниринг" 2115786-С-030

5. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Закрытое акционерное общество СМУ 1027403768468 4089.07-2010-74 Все : 1, 2, 3, 4,
"Южуралспецэнергомонтаж" 520297 45-С-030 5, 6, 7, 9, 10,

11,12,13,14,
15, 16, 17, 18,
20, 23, 24, 25,

26, 31 , 33
2 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027400508277 3486.03-2010-74 Все: 32

"АШИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ЗАВОД" 010004 73-С-030

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027403868260 3801 .04-2010-74 Все : 32, 33
"ЮЖНО-УРАЛЬСКАЯ КОРПОРАЦИЯ 5309440 1-С-030
ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ИПОТЕКИ"

4 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РАБОТЫ 1037402168540 3717.04-2010-74 Все : 2, 3, 4, 8,
ВЗРЫВНЫЕ СПЕЦИАЛЬНЫЕ" 45021 390-С-030 23, 28, 33

5 Общество с ограниченной ответственностью 1027401356950 3878.08-2010-74 Все : 1, 2, 3, 4,
МСУ- 111 2301 0193-С-030 5, 6, 7, 8, 10,

11,12,15,16,
17, 18, 21, 23,

33
6 Общество с ограниченной ответственностью 1027402925439 3746.05-2010-74 Все : 3, 4, 5, 6,

"Легрис" 51 094036-С-030 7, 10, 12, 16,
17, 18, 19, 32,

33
-

8. Приостановить действие свидетельств о допуске к работам , сроком до 60 суток следующим
организациям·

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077448002807 4281 .04-2011-744 Все : 3, 6, 7,
"СтройКонтинент" 8087832-С-030 17, 25, 33

(23 . 04 . 2015г. )

10. Проголосовали : «ЗА» единогласно.

Председатель квалификационно:;~z=~-~~--.Lпков Ю. В.